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Rozdzielacz Maximum HDMI 1x8

Cena 290,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy HDMI1749

Opis produktu
Rozdzielacz sygnału HDMI jest niezastąpionym urządzeniem, gdy jest potrzeba podłączenia max. 8 ekranów wysokiej
rozdzielczości do jednego źródła sygnału: odbiornik HD lub odtwarzacz HD DVD, itp. Potwierdzono możliwość podłączenia
dekodera Samsunga HD Cyfrowego Polsatu oraz dowolnego, niezależnego odbiornika HDTV (Ferguson, Humax, Topfield i
inne). Typ: HDMI version 1,3a. Urządzenie jest zgodne z HDCP1.0/1.1/1.2/1.2a. Złocone styki w złączach Maksymalna
rozdzielczość - 1080p Obudowa metalowa - kolor inox Jest to idealne rozwiązanie Splittera HDMI 8/1 dla salonów sprzedaży lub
innych przypadkach, gdzie zachodzi potrzeba rozprowadzenia sygnału do kilku telewizorów HD Ready z HDMI (na wszystkich
ten sam obraz źródłowy - kanał). W komplecie jest uniwersalny zasilacz 5V DC: Masa: 0,8kg Wymiary: 320 x 105 x 32mm

Zalety i wady

+ 8 ekranów po HDMI z jednego odbiornika HD lub nboxa
+ dodatkowy zasilacz 12V w komplecie

- nie jest to takie tanie, ale wygodne urządzenie

GPSR

Bezpieczeństwo użytkowania

Produkt należy użytkować zgodnie z jego przeznaczeniem oraz instrukcją producenta.
Przed podłączeniem należy upewnić się, że urządzenia są kompatybilne.
Nie używać produktu w przypadku widocznych uszkodzeń obudowy, przewodów lub złączy.
Chronić produkt przed wilgocią, zalaniem, wysoką temperaturą oraz bezpośrednim działaniem źródeł ciepła.
Nie dokonywać samodzielnych napraw ani modyfikacji urządzenia.
W przypadku produktów wymagających zasilania należy używać wyłącznie zasilaczy o parametrach określonych przez
producenta.
Zapewnić odpowiednią wentylację urządzeń podczas pracy.
Produkt nie jest zabawką. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
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Regularnie kontrolować stan przewodów, złączy oraz obudowy.
Czyścić wyłącznie suchą lub lekko wilgotną ściereczką po odłączeniu od zasilania.
W przypadku stwierdzenia uszkodzeń zaprzestać użytkowania produktu.
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